

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ชื่อพัสดุ CAD/PAD บ.ขฝ.๒ (T-50TH) สำหรับเก้าอี้ดีด จำนวน ๕ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสรรพาวุธทหารอากาศ กองทัพอากาศ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๔๓๒,๑๗๕.๙๒ ปอนด์สเตอร์ลิง หรือเท่ากับ ๑๙,๘๕๔,๑๖๑.๗๖ บาท

(อัตราแลกเปลี่ยน ของ ธนาคารทหารไทยชนชาติ จำกัด (มหาชน) ณ วันที่ ๑๕ ก.พ.๖๕

ปอนด์สเตอร์ลิง ละ ๔๕.๙๔ บาท)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

MARTIN-BAKER AIRCRAFT CO LTD., สหราชอาณาจักรบริเตนใหญ่และไอร์แลนด์เหนือ

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๖.๑ น.อ.ศุภรัฐกรณ์ เสาวพันธ์ ประธานกรรมการ

๖.๒ น.ต.กรณรงค์ สุดโต กรรมการ

๖.๓ ร.ต.อธิพัฒน์ ภูคาจารย์ กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางพัสดุ CAD/PAD บ.ขฝ.2 (T-50TH) สำหรับแก้ไขผิด จำนวน ๕ รายการ

ลำดับ	P/N	GPSC ในระบบ GFMIS	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	จำนวน	ราคาประมาณ		หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	
1	MBEU210403-2		TIMER SET REAR	EA	8	333,975.99	2,671,807.92	โดยรายละเอียดเป็นไปตาม Terms of Reference No.TORDA 3/65
2	MBEU210030-1		CJRM ASSY L/H	EA	8	438,480.76	3,507,846.08	
3	MBEU210031-1		CJRM ASSY R/H	EA	8	440,261.39	3,522,901.12	
4	MBEU188940		ROCKET MOTOR ASSEMBLY	EA	8	634,526.04	5,076,208.32	
5	MBEU188941		ROCKET MOTOR ASSEMBLY	EA	8	634,526.04	5,076,208.32	

หมายเหตุ

- เป็นเงิน ๔๓๒,๑๓๕.๙๒ ปอนด์สเตอร์ลิง หรือเท่ากับ ๑๙,๘๕๔,๑๖๑.๗๖ บาท (อัตราแลกเปลี่ยน ของ ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) ณ วันที่ ๑๕ ก.พ.๖๕ ปอนด์สเตอร์ลิง  
ละ ๔๕.๙๔ บาท)